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 3 

W imieniu Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia z pełnym przekonaniem rekomenduję wniosek o 4 

przyznanie Pani doktor Monice Misiec nagrody Prezesa Rady Ministrów RP, za wyróżniającą się rozprawę 5 

doktorską, pt.: Rozwój zawodowy a relacja superwizyjna w perspektywie psychoterapeutów, przygotowaną 6 

pod kierunkiem prof. dr hab. Jana Czesława Czabały. Praca ta została obroniona w APS, z wyróżnieniem, o 7 

które wnioskowali obydwoje recenzenci - prof. dr hab. Barbara Józefik oraz dr hab. Krzysztof Gąsior, prof. 8 

UJK.   9 

 10 

Posiedzenie Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia, na którym dyskutowano kandydaturę dr Moniki Misiec 11 

odbyło się w dniu 6 kwietnia 2022 r. Wszyscy członkowie Rady zdecydowanie pozytywnie odnieśli się do tej 12 

kandydatury i jednogłośnie poparli wniosek o przyznanie Autorce nagrody Prezesa Rady Ministrów RP. 13 

Docenili zwłaszcza nowatorskość i oryginalność rozprawy doktorskiej, jej walory praktyczne, a także fakt, że 14 

przeprowadzone w jej ramach studia badawcze są pionierską próbą naukowego zbadania roli relacji 15 

superwizji w kontekście rozwoju psychoterapeutów w Polsce. Członkowie Rady wzięli także pod uwagę 16 

oceny recenzentów dysertacji doktorskiej dr Moniki Misiec, którzy zgodnie podkreślali, że jest to praca 17 

naukowa szczególna, wyjątkowa, o ogromnym znaczeniu dydaktycznym. Praca doktorska dr Moniki Misiec 18 

uzyskała także dwie pozytywne rekomendacje, od cenionych autorytetów z obszaru profilaktyki zdrowia 19 

psychicznego. Zarówno prof. dr hab. Krzysztof Rutkowski, jak i prof. dr. hab. Mariola Bidzan podkreślali, że 20 

szczególnym walorem uzyskanych w pracy wyników badań jest ich wysoka wartość aplikacyjna i społeczna. 21 

Mogą one znaleźć zastosowanie zarówno w szkoleniach superwizorskich, jak i w szkoleniach 22 

psychoterapeuty. Docenili także dogłębną znajomość podjętej przez Autorkę problematyki badawczej oraz 23 

jej bardzo dobry warsztat metodologiczny.  24 

 25 

Powyższe opinie i argumenty znalazły odzwierciedlenie w wynikach głosowania członków Rady Dyscypliny 26 

Naukowej Psychologia: 13 głosów „za” oraz brak głosów „wstrzymujących się” i „przeciw”.  27 

 28 

Biorąc pod uwagę merytoryczną trafność i wagę argumentów podnoszonych przez członków Rady 29 

Dyscypliny Naukowej Psychologia oraz głębokie przekonanie własne o ich słuszności rekomenduję dr 30 

Monikę Misiec do nagrody Prezesa Rady Ministrów RP za wyróżniającą się rozprawę doktorską. 31 

 32 

 33 

 34 

          Z poważaniem, 35 

            36 

 37 

                 /Łukasz Baka/ 38 

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2022 roku 39 


